Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte

Av. Pref. Guido Osterno, s/n, Centro - Marco/CE | CEP: 62.560-000

CNPJ: 32.456.383/0001-01

www.cpmrsrln.ce.gov.br | consorcio.ln@outlook.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA 02/2020

                                                                                         Marco, 10 de julho de 2020.

Exmo. (a) Sr. (a)
Prefeito Municipal

O superintendente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região
Litoral Norte – CPMRS-RLN, NATANAEL CHRISTIAN VASCONCELOS, no uso de suas
atribuições e em cumprimento ao disposto no estatuto do CPMRS-RLN, CONVOCA V. Exª.
para participar da primeira Assembleia Ordinária de 2020, que será realizada no dia 14 de
agosto do corrente ano, às 9:00 horas, por meio virtual, que poderá ser acessada pelo link:
https://us04web.zoom.us/j/76831815802?pwd=N3E5RWRxR3VxRUlSV0JHWkdPRk9NUT0
9.

Pauta da Assembleia:

1. Apresentação do novo município consorciado;

2. Pontuação dos itens executados do plano anual de atividades 2020;

3. Apresentação do cronograma de ações do Plano Regionalizado de Comunicação e

Educação Ambiental para o a região litoral norte;

4. Situação do processo licitatório das primeiras CMRs do consórcio;

5. Retificação dos contratos de consórcio nas suas respectivas câmaras municipais;

6. Definição da data da segunda Assembleia Ordinária de 2020.

Atenciosamente,

Natanael Christian Vasconcelos

Superintendente do Consórcio Público de Manejo

dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte

http://www.cpmrsrln.ce.gov.br/
mailto:consorcio.ln@outlook.com.br